



MATERIAL DE CONSUMO								
PROCESSO	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
0003312-31.2019	2020NE000039	PE	CNPJ - 33.000.916/0001-09 / J. P. FARIAS	GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
0003085-53.2019	2020NE000044	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP	OLEO DIESEL S-10	LI	1.204	R\$ 4,68	R\$ 5.636,99
0003085-53.2019	2020NE000044	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP	GASOLINA COMUM	LI	42	R\$ 4,89	R\$ 205,71
0003085-53.2019	2020NE000044	PE	CNPJ - 12.039.966/0001-11 / LINK CARD ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRLI EPP	OLEO DIESEL	LI	256	R\$ 4,56	R\$ 1.168,96
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	JOGO DE SAPATA DE FREIO	PT	1	R\$ 836,33	R\$ 836,33
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	200000025 - KIT DE EMBREAGEM (CONTA 39)	UN	1	R\$ 2.308,81	R\$ 2.308,81
0003173-91.2019	2020NE000060	PE	CNPJ - 12.515.614/0001-95 / R ALBUQUERQUE DE OLIVEIRA	MANGUEIRA DO AR QUENTE	UN	1	R\$ 159,60	R\$ 159,60
0000112-76.2020	2020NE000102	PE	CNPJ - 10.174.373/0002-13 / FONTE SERRA DO DIVISOR LTDA - ME	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
0000506-98.2020	2020NE000146	PE	CNPJ - 34.049.507/0001-51 / FRANCO E OLIVEIRA LTDA.	PINCEL MARCA TEXTO	UN	300	R\$ 0,98	R\$ 294,00
0000506-98.2020	2020NE000146	PE	CNPJ - 34.049.507/0001-51 / FRANCO E OLIVEIRA LTDA.	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	UN	1.000	R\$ 0,63	R\$ 630,00
0000382-18.2020	2020NE000037	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	CRACHÁ EM PVC	UN	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
0000382-18.2020	2020NE000037	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	CARIMBO AUTOENTINTADO L-20	UN	2	R\$ 34,82	R\$ 69,64
0000382-18.2020	2020NE000037	PE	CNPJ - 08.629.283/0001-47 / S. L. DE CASTRO	2CRACHÁ EM PVC	UN	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00
0000135-37.2020	2020NE000068	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	GAS GLP DE COZINHA - CARGA DE 13KG	KG	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
0000135-37.2020	2020NE000068	PE	CNPJ - 05.511.061/0001-37 / AUGUSTO S DE ARAUJO - O BARATINHO	ÁGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 L	UN	150	R\$ 5,85	R\$ 877,50
TOTAL								R\$ 13.163,54

MATERIAL PERMANENTE								
	NE	MODALID.	FORNECEDOR	OBJETO	UNID	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL
SEM ENTRADAS								
TOTAL								0